
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.03.2017 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 14:45 Skat.: Spēles Nr.: 85

Lido Venta 2002
7 : 6
(PSM)

(3:1, 2:2, 1:3, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIEDIS Eduards, VORONA Vitālijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 2:39 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 4 3:39 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 12 : 6 3:34 : 6:34 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 16 : 12 7:13 : 9:13 0 : 0 0 : 1

Kopā 7 : 6

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LID  30 SAULGRIEZIS Māris Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:28 1:0 LID VS 88 SKRASTIŅŠ Kristaps MILLERS Gustavs #28, BRANTS Harijs
#12

Nor. 08:12 10:12 LID  6 OZOLS Everts Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 13:05 1:1 VEN VS 66 AKMEŅKALĒJS Rūdis  

Vārti 13:40 2:1 LID VS 10 LIĢIS Rihards MASTEIKO Emīls #50, SAMSYKIN Pavel
#72

Vārti 16:32 3:1 LID VS 72 SAMSYKIN Pavel OZOLS Patriks #24
Nor. 18:32 20:32 LID  79 MATEIKO Ņikita Bloķēšana
Nor. 19:11 21:11 VEN  28 JAŠEVS VOLANTS Kristaps Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 20:35 3:2 VEN VM1 32 STIKUTS Sandis AKMEŅKALĒJS Rūdis #66, GROSMANIS
Uvis #95

Vārti 23:52 4:2 LID VS 88 SKRASTIŅŠ Kristaps MILLERS Gustavs #28
Vārti 30:04 5:2 LID VS 28 MILLERS Gustavs MATEIKO Ņikita #79

Vārti 33:04 5:3 VEN VS 95 GROSMANIS Uvis SKAISTKALNS Kārlis #19, LANDMANIS
Ričards #9

30 sek. 34:12  LID     
Nor. 35:42 37:42 VEN  72 ŠVANENBERGS Jānis Klupināšana
Nor. 39:00 41:00 VEN  9 LANDMANIS Ričards Grūšana uz apmali

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:26 5:4 VEN VS 22 BUKATINS Oļegs PĒTERSONS Roberts #75, SPRUDZĀNS
Matīss #42

Nor. 43:35 45:35 VEN  72 ŠVANENBERGS Jānis Nepareizs uzbrukums
Vārti 46:10 5:5 VEN VS 66 AKMEŅKALĒJS Rūdis GROSMANIS Uvis #95

Vārti 48:05 5:6 VEN VS 72 ŠVANENBERGS Jānis SKAISTKALNS Kārlis #19, KATERIŅIČS
Deniss #29

Nor. 48:25 50:25 VEN  42 SPRUDZĀNS Matīss Ekipējuma mešana
Nor. 48:59 58:59 LID  12 BRANTS Harijs Disciplinārsods
Nor. 55:18 57:18 LID  24 OZOLS Patriks Rupjība
Nor. 55:18 57:18 VEN  22 BUKATINS Oļegs Rupjība

Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 21.01.2026 (21:34) LHF_protokols_LID_VEN_20170318_85_3665.pdf



VS 58:26  LID  30 SAULGRIEZIS Māris
30 sek. 59:30  VEN     
Vārti 59:36 6:6 LID VS 10 LIĢIS Rihards MILLERS Gustavs #28
VS 59:36  LID  30 SAULGRIEZIS Māris Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  LID  30 SAULGRIEZIS Māris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  VEN  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Lido
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 SAULGRIEZIS Māris 0 0 0.00 58:50
31 KLEKERS Ēriks 0 0 0.00 0:00

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BERGMANIS Alens 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Lido (LID) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

6 U OZOLS Everts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U LIĢIS Rihards 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A BRANTS Harijs 0 1 1 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A TUMĀNOVS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U ĶIRSONS Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U ŠVARJOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A TUMENS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A OZOLS Patriks 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U MILLERS Gustavs 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U VILMANS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

46 A OZOLS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

50 U MASTEIKO Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

69 A LINIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

72 U SAMSYKIN Pavel 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

79 A MATEIKO Ņikita 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 U SKRASTIŅŠ Kristaps 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 7 8 15 16 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLOVKOVS Vladimirs

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

9 U LANDMANIS Ričards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A PLŪME Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A SKAISTKALNS Kārlis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 A CĒSNIEKS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A KOLIBINS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U BUKATINS Oļegs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A JAŠEVS VOLANTS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U KATERIŅIČS Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 A STIKUTS Sandis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

42 A SPRUDZĀNS Matīss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U KALNIŅŠ Emīls Valts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

66 U AKMEŅKALĒJS Rūdis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

72 U ŠVANENBERGS Jānis 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

75 U PĒTERSONS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 U PAURS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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95 U GROSMANIS Uvis 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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